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™ m\ (= =

_

IP3%fE ( ST 2022-6 )
BEZO-FELA. K—hES. S

<INy I\Fﬁ/!’;‘t NDFEET7O—ADEFEA
HIADHE -/
c7O—%EAY F7

_J

_

Y=L FYTI LY,
BB EOL), &L

ERRBCSVT, HANGEE
Al BE

S
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e

SDIARNU—LDTF
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ZaD- kEFART
RRICTFUEATEDBFES

cBBICRYOAS—D—T 1Y
-BEBIVEFEED—

VL & BE

ANCA 2 ANRY & —
BTN RTF A —

cANCAT—BRRATAVRINS
- 1—H%—E&DID/SDIDY 1 > RURKBE
cIo—,
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«ANCNT Y NESE1—
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By, MEONUH—
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HDRYY — )Ltvr\PHQXOHDR]
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THS 44—

-CIEF¥—h

gUFZATRE LS by T L. - CIE1931x, yRR - ZE(Cdm2) BETORBHORY 77
;lﬁﬁ_ . E%t%nﬁém?ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁi ﬁ%g;g;&tf_ﬁ%_ e . BT. 24088 BB —H—
- AB7OJSATRBTOONT—F—/N - [ILRBT700, BT. 2020, #£VST 2066 ‘Tﬁcfm gmﬁﬁ%B 2
—LANTEk eHF—/N—L 4 BREBKOSIVFIVY
HDRL > JESDRL Y I AT Uty ks - Y— n%z7ﬂﬁﬁm
&Ul—ﬂ—hm7utjh - BT.1886. BT.2100 HLG# & T’PQ, Sony .mmmméAa
S-Log3. SR LiveZ 7R — h . BT.1886, m&womgh$0m13my
L S-Log3. SRLiveZzHR—h y

HDREFE B LV T XL —%—

Qx Series



EROY Ity h i

[PHQXO-SDI-STRESS - PHQX01E/PHQXL-01E& & ' PHQXO-GENZ 14 &2 AN K E

--

SHEIIRL—2—Y—)l PRBS7FZ4H—

- PRBS-7. 9. 15, 23, 3104 . 5)%%§?1%§1§?—9*5$UPR539’(70
cSDIRIS VT S—BLUOEHEY NEA =

A & CHEENEREIS—OER

- SDIKS 1 N—{R# % +15% 81 By hEWE (BER) DHHEROET
FOWABE. . H50ER

%4 J
. 71 P 73 ) « 3 N a
?)B%I:’s%{) IH{EI]/Z‘ AELENY) AETH
SDIIEBE D HY —ILtY N [PHQXM-01E Mezzanine' 4 E]
~

SDIZ Y X —2#f

BENS— KT OS5 LA .DCAT 1 MPTE® A0 HZETUTILE A ACSMPTERE DY
yﬂ)bﬁsiﬁ&iﬁi%;b‘éﬁ%@&l*b BOLHOUFILAALTA (RIE) PP e 1
—R—AT—RARM N EE, IS EAYBEETSTA YRS, - 10Hz, 100 Hz, 1kHz, 10kHz, 100
ABBEUPLLSLTEQNYOTHARE || SV RSB ERF ORI REFIN  kHzI A LR~
3%$$’E§E/T —“:{_—'}_—@D_‘CEAP‘RU%BM&U_QEDR“E %5 .H. 2H. F. VRUH—
. BHBEESDIUS S ERY %:if#;gg;fg’iii“ - ERBHEE— K
- EMEREB O 1= 6 ORI/ OD LR || - BIEEBE Z R 52— L2
EOBFNATACS CBEERTE LoL2y AL $0.25~+8 UIORES IR T — )| s
CEE R E BRI Rh O L BRELE UV XA REBEANTS A
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JIxL—Z2—Y—)LtY bk [PHQX

Q
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©
<

BE AR = NVODHIIREDER

- 12G/6G/3G/1.5G 4K/UHDE & & & TF2K/ RF ¥ RINEFFER, 128F ¥ RILE %’c‘fﬂﬁ_SMPTE/\\JD 7J)|/Z|\|./Z
DSOS £ N BALEE g RESLRRPR AR

B EAK, BEUISIOH Py R BHCRTTEES, BEN— - SOUTYASHLARL A/ e

LA&)&U[/’\)LBC‘D%—; 22'5«1 Vﬁ‘égﬂgﬁ‘ﬁﬁﬁl >, Eq Pf SMPTE, 12G/6G/3G., &
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12 |

(R

HR—REhTVWBETF—XY K~ (K. 5. BLRUTER)
IP SMPTE 2110/2022-7

IP SMPTE 2022-6

3G/HD-SDI

12G/6G-SDI

SDIZ7AB LTSy 2—WEBEEBHH

25G IPRY RD—%2 L THOUHD

BR—RENTWVWRYTRDITAT 3>

4000

H
St
A
b
N
\l:
w
\

[ ]
IgERRAT> 3>
THERERAT 3>
THREAT>aY

(¢]

EFE- BB IXL—X— (SDI, ST2022-6. ST2110)
TAEDYER=Y—)tY K

UHDMAKT ¥ 79 L — Kk

SDIANLARRBRY —ILtEY ~

ANCA VARV BR—FEF—BE1—-T 4% —
HDR/WCGHR—

IP ST 2022-6 1 7" &)L f#BR. ST 2022-7PTP%EM L #=ST 2110-20/30/31/404 7"t )L fE Bk
IPRYRNT—OKRZ74YvIREY—=ILEY N
IPRYRNT—OKZSTA4VIERY—=ILEY N
SHEEIPANLAY =Lty ~

BEOAHS

SDIA 040, HD/3G, 75Q#& i EBNC

SDIA 40, HD/3G/6G/12G, 75Q#&HmEBNC

SDIH 5140, HD/3G. 750BNC

SDI%i 0400, HD/3G/6G/12G, 75QBNC

RTE™UF IR A LT A XA ( 12G/6G/3G/HD-SDI ) 10 ( SDIASA ) BNC

SDI% 510, HD/3G/12G, 7507 4 ¥ OBNC ( SHEIEOHhE#tE )

SFP+ MSA/NON-MSA# — 28 ( 12GbpstiiE K 7 7 4 /N—SDIA > RA—T T—RAEHK—K )
A —HZY NMPAESD (AASFPZEZ T )

SFP+ 10G% — 218 ( MSA/NON-MSA 12Gbps#lis % = & %4 — 7 JLSDI SFPE HR— N )
SFP28 10/25G4 — 2@

QSFP28 10/25/40/50/100G — 2@

EEOAHSD

(o] (o]
(o] (o]
SDIAZ>ar (e}
(o] (o]
(o] (o]
(o] (o]
(o] o
(o] (o]
(o] (o]
(o] (o]
Y IHREATa>
fo) TEERATII
) IBREAT>ar
[} IH/REAT a3
I/REAT>a> I/REAT>3a>
- (o]
- (o]
o N/A
o
(o]

75QAESBRAXAE D40 (2682 BFE "Dy KA TVYTYR)
AFLAF7FOYVEEHR 1A (268 BEE "Dy RATYTYR)
HDMI$ & T SDIFHRIZR i T8F v > % JL48 kHz PCMEF & 12
1—Y¥—A28—TI1—RA

HDMI 1.45T38I85 i 0. 1920x1080, 4:4:4 RGB. &4 7A
HDMI 1.4 HDMI 2.0b SDR/HDR SDI 3Gbit SDR/HDRETEIZ§ H 1. 1920x1080, 4:2:2 YCbCr
BNC ST 2110-20 SDR/HDR, ST 2110-305HfI88 5 5. 1920%x1080, 4:2:2 YCbCr

B

750 BNCEA Y E—RA 2 ZAN—ETEEAH20, JOAOY IREMERLET Y IN—-Z K
75QUBNCRISEZEA 10, YOAOY I NEMEERLEE TS Y IN—A K

FYRND—F2 T EHIH

10/100/1000 BASE-T
MFEEGPISO (26> ®/EE "Dy RATVYTYRN)

HDMI 1.4
BNC
(©]

253 x 44 x 211 mm

HDMI 2.0b SDR/HDR

253 x 44 x 211 mm

Tk (BxEE xBT - REBZERL )
8
BRAHE

HEEN

ARXLRERIR IV 2 —
ACERTHTR—

{REE

REE (15 )

ERMREE/NY 7 —> (3-5 years)

Qx Series

1.9 kg

BEES0W, &RATOW
AF12V (10V~18V)
90-264VAC, 120W

([ ]
(@)

19 kg

BEES0W, &RATOW
AF12V (10V~18V)
90-264VAC, 120W

([ ]
(0]

o 1F%#
o &



Qx
IP/SDIA 5 ( SFP+ MSA/NON-
T FZ 4% —SDIAKHD/3G/6G/12G  MSA 12GbpstRig. %7 7 1 /N—.
ER/AE—/I—TF L ALSDUL—T BNC4R EER10GA—HZY M)
i /HD/3G/6G/12G BNC4O
HD/3G/6G/12G T A
- .
i I I - 5 £ ! 1 D
Hiwzy hO—y - J_ AFLAESES, LTC BB
(10/100/1000 2X USB 1 HDMIEHRIES H 5 A, GPIAHANS  10~18V
BASET) 20 SDl gy (1080p60N) 0. AESAH740
sHRlER D L
BNC2R <4~ 0OUSB (
IHETORTRR
)
QxL
HD/3G/6G/12GT A
. . FFSAH—SDIAR ( ( SFP+ ) MSA/NON- B
ER/IE—/L—7SDIH A 5548 Gopsh <A [ MSA 12 GbpsiBiRE - l& 10~ 18V
(BA48 GbpsD XA — — K ) HD/3G/6G/12G *r—7 ) T
k') HD/3G/6G/12G BNC4 [ BNGAD
- i
!m
=
xyho—%> 1—Y—-1 L 1 1
4 (10110011000 %~ 7 I—2A Ef* 2 x SFP28 2 x QSFP28
BASE-T) usB ] (10GE,25GE)  (100GE, 50GE, 40GE) 5L AHFHH. LTC
SDIFTRIZRH B MIZHS A7, GPIAH 718
HDMIGTRIZR 0
( 1080p60~ ) H. AESAH B4R
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QxD EX

Qx> ¥ —/ (&t PHQXO-SDI-STND)

PHQX01-3G Qx 1U %2 rack HD/2K rasterizer, SDI analyzer only

PHQX01E-3G  Qx 1U % rack HD/2K rasterizer, SDI analyzer with
Eye & Jitter

QxSDIV 7 NDITF7H7>3a>

PHQXO-UHD UHD/4K upgrade for PHQX01-3G

or PHQX01E-3G
PHQXO-SDI- SDIAKN LAY =)Lt Y K (PHQX01E-12G
STRESS & LU PHQXO-GEN T 1 2 AN HBE)

QxSDIIPY 7 RO TF7A7> a3y
PHQXO-GEN 2 IXL—Z—Y—J)LtY h

PHQXO- F—5
DATA

PHQXO-HDR HDRY—JLt¥ b

QxIPA7>3a>

PHQXO-IP- ST 2022-6&, ST 2022-78 K PTP%Z £

STND AULEST2110h 7L BROLEHDIPS
1A

PHQXO-IP- IPRY RND—OKZT74Y JHE

MEAS* (requires PHQXO-IP-STND)

PHQXO-IP-NGT N7y NERBZ7AO77ALSIXL—%—
(PHQXO-IP-STND, PHQXO-GEN #" % E)

PHSFP-10GE- 10GBASE-SR Ethernet short range SFP+
SR 850nm, 300m, multi-mode transceiver

PHSFP-10GE- 10GBASE-LR Ethernet long range SFP+
LR 1310nm, 10km, single mode transceiver

QxELY) HFF Y b

PHQXK1 Qx 19” rack mount kit (1x Qx chassis)

PHQXK?2 Qx 19” rack mount kit (2x Qx chassis)

PHQXK3 Qx Mounting kit — 9.5” rack (1x Qx chassis)
QxZE FARALE

PHQX-3YEAR (3 F)RAL™

PHQX-5YEAR (5 F)RAL

Ordering QXL z@ws-zxenzsarsuss

QXL = ¥ —</ (&t PHQXO-IP-STND)

PHQXL QxL 1U %2 rack HD/2K IP rasterizer,
analyzer only

PHQXL-01 QxL 1U % rack HD/2K IP/SDI rasterizer,
analyzer only

PHQXL-01E QxL 1U %2 rack HD/2K IP/SDI rasterizer,

analyzer with Eye/Jitter

QxLSDIV 7 NI TF7A7> 3>

PHQXO-UHD UHD/4K upgrade

PHQXO-SDI- SDIANLAY =)Lt v ~

STRESS (PHQXL-01E & & UF PHQXO-GEN Z 1 £
VAN ME)

QxL SDUVIPY 7 NI TF7HA7>3a>
PHQXO-GEN S IXL—&Z—Y—J)LtY b

PHQXO- F—5
DATA

PHQXO-HDR HDRY—I/t ¥

QxL IPA 7> 3>
PHQXO-IP- IPRY ND—OKZT714Y JHIE
MEAS*

PHSFP-10GE- 10GBASE-SR Ethernet short range SFP+
SR 850nm, 300m, multi-mode transceiver

PHSFP-10GE- 10GBASE-LR Ethernet long range SFP+
LR 1310nm, 10km, single mode transceiver

PHSFP-25GE- 25GBASE-SR Ethernet short range SFP28
SR 850nm, 300m, multi-mode transceiver

PHSFP-25GE- 25GBASE-LR Ethernet long range SFP28
LR 1310nm, 10km, single mode transceiver

QxLELW i+ v b

PHQXK1 Qx 19" rack mount kit (1x Qx chassis)

PHQXK2 Qx 19” rack mount kit (2x Qx chassis)

PHQXK3 Qx Mounting kit — 9.5” rack (1x Qx chassis)
QxLZE = ARGE

PHQXL-3YEAR (3 F)fREL*

PHQXL-5YEAR (5 ) fREL*

Qx Series

e LVPANES DDESS
*REELTUERORIANEEATVERT




4K/UHD

2K/HD

R—RENhTWVWBDT7A—NX VY N

SMPTE Stnds.

Interface

Resolution

Sampling

Frame/Field Rate

SDI

2022-6

2110

A

Y
A

\J

Link (Content)

ST 292 (ST 296)
ST 292 (ST 274)
ST 292 (ST 274)

ST 292 (RP 211)

ST 292 (ST 2048-2)

ST 425-1(ST 274)

ST 425-1(ST 2048-2)

ST 425-1(ST 296)
ST 4251 (ST 274)

ST 425-1(ST 2048-2)
ST 425-1(ST 274)

ST 425-1(ST 2048-2)
ST 425-1(ST 274)

ST 425-1(ST 2048-2)

ST 425-1(ST 274)
ST 425-1(ST 2048-2)
ST 425-1(ST 274)
ST 425-1 (ST 2048-2)
ST 425-1(ST 274)

ST 425-1(ST 2048-2)
ST 425-1(ST 274)
ST 425-1(ST 2048-2)

ST 425-3 Annex B1 (ST 2036-1)
ST 425-3 Annex B1(ST 2048-1)
ST 208110 M1 (ST 2036-)

ST 208110 M1 (ST 2048-)

ST 425.5 (ST 2036-1)

ST 4255 (ST 2048-1)

ST 425-5 (ST 2036-1)
ST 425-5 (ST 2048-1)

ST 425-5 (ST 2036-1)
ST 425-5 (ST 2048-1)
ST 425-5 (ST 2036-1)

ST 4255 (ST 2048-1)

ST 425-5 Annex B (ST 2036-1)

ST 425-5 Annex B (ST 2048-1)

ST 425-5 Annex B (ST 2036-1)
ST 425-5 Annex B (ST 2048-1)

ST 425-5 Annex B (ST 2036-1)
ST 425-5 Annex B (ST 2048-1)
ST 425-5 Annex B (ST 2036-1)

ST 425-5 Annex B (ST 2048-1)

ST 208111 M1,
ST 425.5 (ST 2036-1)
ST 208111 M1,

ST 4255 (ST 2048-1)
ST 20811 M1,

ST 425-5 (ST 2036-1)
ST 208111 M1,

ST 4255 (ST 2048-1)
ST 208111 M1

ST 425.5 (ST 2036-1)
ST 208111 M1,

ST 4255 (ST 2048-1)
ST 208111 M1

ST 425.5 (ST 2036-1)
ST 208111 M1

ST 425.5 (ST 2048-1)
ST 2082-10 M,

ST 4255 (ST 2036-1)
ST 2082-10 M1,

ST 425-5 (ST 2048-1)
ST 2082-10 M1

ST 425-5 (ST 2036-1)
ST 2082-10 M1

ST 4255 (ST 2048-1)
ST 2082-10 M1

ST 425.5 (ST 2036-1)
ST 208210 M1

ST 4255 (ST 2048-1)
ST 2082-10 M1

ST 425.5 (ST 2036-1)
ST 2082-10 M1

ST 425-5 (ST 2048-1)

HD
HD
HD
HD
HD

3G Level A()

3G Level A(l)

3G Level A(2)

3G Level A(2)

3G Level A(2)

3G Level A(3)

3G Level A(3)

3G Level A (4)

3G Level A (4)

3G Level B-DL

3G Level B-DL

3G Level B-DL (1))

3G Level B-DL (Il)

3G Level B-DL (1)

3G Level B-DL (1)

3G Level BDL (V)

3G Level B-DL (IV)

Quad-link HD-SQ

Quad-link HD-SQ

6G-2SI

6G-2SI

Quad-link 3G-A (1) 2SI

Quad-link 3G-A (1) 251

Quad-link 3G-A, B (1) 2SI

Quad-link 3G-A, B (2) 2SI

Quad-link 3G-A, B (3) 2SI
Quad-link 3G-A, B (3) 2SI
Quad-link 3G-A, B (4) 2SI

Quad-link 3G-A (4) 251

Quad-link 3G-A, B (1) SQ

Quad-link 3G-A, B (1) SQ

Quad-ink 3G-A, B (2) SQ
Quad-ink 3G-A, B (2) SQ

Quad-iink 3G-A, B (3) SQ
Quad-link 3G-A, B (3) SQ
Quad-ink 3G-A, B (4) SQ

Quad-link 3G-A, B (4) SQ

Dual-link 6G-2SlI (1)

Duaklink 66-2S ()

Dual-link 6G-2S! (1)

Duallink 6G-25! (1)

Dual-link 6G-2SI (IIl)

Dual-link 6G-25! (I

Dual-link 6G-2SI (IV)

Duallink 6G-251 (IV)

12G-2s1 ()

126-251 ()

12G -2sI (1)

12G.-251 ()

12G-251 (1)

12G-25 (Il

126251 (V)

12G-251 (V)

1280 x 720

1920 x 1080

1920 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080
2048 x 1080

1280 x 720

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

1920 x 1080

2048 x 1080

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160
4096 x 2160
3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160
3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160
4096 x 2160
3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

3840 x 2160

4096 x 2160

Structure

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)

4:4:4 (YCDC/RGB)
4:4:4:4 (YCHCIA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RGB)
2:4:4:4 (YCbCrA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RGB)
4:4:4:4 (YCbCrA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RGB)

4:4:4 (YCDCr/RGB)

4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCBCrA)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)

4:4:4 (YCbCr/RGB)
2:4:4:4 (YCHCrA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RGB)
4:4:4:4 (YCbCrA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RBG)

4:4:4 (YCbCr/RBG)

4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCbCrA)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCBCr)
4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCBCr)

4:4:4 (YCbCr/RGB)

4:4:4 (YCDCI/RGB)
4:4:4:4 (YCOCTA/RGBA)

4:4:4 (YCbCr/RGB)
4:4:4 (YCbCr/RBG)
4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCbCrA)

4:2:2 (YCBCr)
4:2:0 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:4:4 (YCHCI/RBG)

4:4:4 (YCHCI/RGB)
4:4:4:4 (YCOCTA/RGBA)

4:4:4 (YCHCIIRGB)
4:4:4 (YCOCI/RGB)
4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCbCrA)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2 (YCBCr)

4:4:4 (YCbCr/RGB)

4:4:4 (YCHCI/RGB)
4:4:4:4 (YCOCTA/RGBA)

4:4:4 (YCOCI/RGB)
4:4:4 (YCHCI/RGB)

4:2:2 (YCbCr/RGB)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCbCrA)

4:2:2 (YCbCr)
422 (YCHCr)
4:4:4 (YCDCI/RGB)

4:4:4 (YCHCI/RGB)
4:4:4:4 (YCOCTA/RGBA)

4:4:4 (YCOCI/RGB)
4:4:4 (YCDCI/RGB)

4:2:2 (YCbCr)

4:2:2 (YCbCr)
4:2:2:4 (YCbCrA)

60p, 59.94p, 50p, 30p, 29.97p, 25p,
60i, 59.94i, 50i
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

60p, 59.94p, 50p

60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p

60p, 59.94p, 50p, 30p, 29.97p

60i, 59.94i, 50i, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p, 30psF,

29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

60i, 59.94i, 50i, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

60, 59.94i, 501, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

60p, 59.94p, 50p
60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p

60i, 59.94i, 50i, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

60i, 59.94i, 50i, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

60, 59.94i, 50i, 30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p,
30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF

30psF, 29.97psF, 25psF, 24psF, 23.98psF
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
60p, 59.94p, 50p

60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

60p, 59.94p, 50p

60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

60p, 59.94p, 50p

60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

60p, 59.94p, 50p

60p, 59.94p, 50p, 48p, 47.95p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p

30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p
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[e]

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
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